da contratante, a estudantes regularmente matriculados 
em cursos vinculados à estrutura do ensino médio, 
técnico e superior, público e particular, oficiais ou 
reconhecidas pelo MEC. 

8,19% R$ 49.375,8720 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO 
PARA O FORNECEDOR 

R$ 49.375,870  
(quarenta e nove mil trezentos e setenta e cinco reais e oitenta e sete 

centavos) 

Bom Sucesso do Sul, 12 de janeiro de 2026. 

MAICO DIOGO FAVERSANI 

Prefeito Municipal 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO 

R$ 49.375,87  
(quarenta e nove mil trezentos e setenta e cinco reais e oitenta e sete centavos)